
Stránka 1 z 4 

 

PŘEHLED USNESENÍ 
41. schůze Rady města  

konané dne 8.6.2020 

 

599/41/RM/2020 Zahájení a schválení programu 41. schůze Rady města Uh. Hradiště  

I. Rada města schvaluje 
program 41. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

600/41/RM/2020 Dodatek č. 2 ke smlouvě o údržbě SW se společností Flux, spol. s r.o.  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o údržbě software uzavřené 4.1.2012 mezi městem Uherské 
Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19,  
PSČ 68601 a společností Flux, spol. s r.o., IČ 169 79 613, se sídlem Praha 5, Musílkova 167/13,  
PSČ 150 00, a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku č. 2 je podpora nově pořízeného modulu SW FLUXPAM 5 - e-Neschopenky. 

II. Rada města pověřuje 
starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě o údržbě SW uzavřené se společností 
Flux, spol. s r.o. dne 4.1.2012. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

601/41/RM/2020 Veřejná zakázka malého rozsahu: UHERSKÉ HRADIŠTĚ, SILNICE I/55, 
AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA SMETANOVY SADY  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "UHERSKÉ HRADIŠTĚ, SILNICE 
I/55, AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA SMETANOVY SADY", provedené podle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek. 
Vybraný účastník: SVS-CORRECT, spol. s r.o., IČO: 25513141, 687 12 Bílovice 513,  
s nabídkovou cenou 2 563 786 Kč bez DPH, 3 102 181 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem SVS-CORRECT, spol. s r.o., IČO: 25513141,  
v souladu s obchodními podmínkami. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou o dílo. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

602/41/RM/2020 Dotace z Programu regenerace MPR a MPZ  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
zrušit usnesení č. 219/12/ZM/2020 ze dne 18.05.2020. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Přidělení státní finanční podpory ve výši 599 000 Kč a povinného podílu města ve výši  
119 848 Kč na obnovu hospodářského objektu fary č. p. 36 na Masarykově náměstí v Uherském 



Stránka 2 z 4 

 

Hradišti Římskokatolické farnosti Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 36, Uherské Hradiště, 
a uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

2. Přidělení státní finanční podpory ve výši 223 000 Kč a povinného podílu města ve výši 44 606 Kč 
na obnovu fasády domu č. p. 128 v Prostřední ulici v Uherském Hradišti panu F░░░░ ░ M░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , a uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

3. Přidělení státní finanční podpory ve výši 633 000 Kč na obnovu hradeb v Dlouhé ulici - I. etapa. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

603/41/RM/2020 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. ukončení Smlouvy o nájmu ubytovacího zařízení č. 2005/810/SMM ze dne 15.08.2005, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 27.12.2007, týkající se pronájmu "Dočasné ubytovny pro neplatiče 
nájemného" (Průmyslová č. p. 1299, Uherské Hradiště) a pozemků p. č. 814/2 a p. č. 1526, oba 
v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Charitou Uherské Hradiště (dříve Oblastní charita 
Uherské Hradiště), Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 440 18 886, dohodou ke 
dni 01.07.2020 

2. změnu usnesení č. 585/40/RM/2020/Veřejný ze dne 25.05.2020 v odst. III. v bodě 2., a to 
následovně: 
původní znění: 
Rada města bere na vědomí 
ukončení Souhrnné nájemní smlouvy ze dne 01.10.2012, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
15.12.2014, týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 212,38 m2, umístěných  
v I., II. a III. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183, oba v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471  
a společností R.K.SERVIS, spol. s r.o., Masarykovo náměstí 157, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 494 35 949, výpovědí s tím, že nájem skončí dne 31.08.2020 
nové znění: 
Rada města bere na vědomí 
ukončení Souhrnné nájemní smlouvy ze dne 01.10.2012, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
15.12.2014, týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 212,38 m2, umístěných  
v I., II. a III. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183, oba v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471  
a společností R.K.SERVIS, spol. s r.o., Masarykovo náměstí 157, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 494 35 949, výpovědí s tím, že nájem skončí dne 31.07.2020 
  

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

604/41/RM/2020 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města ruší 

1. Usnesení č. 563/38/RM/2020/Neveřejný ze dne 4.5.2020 v odst. I. v bodě 1, a to ve znění: 

Rada města schvaluje uzavření Dodatků č. 1 ke smlouvám na: 

 byt č. 1, o velikosti 2+kk, výměře 49,16 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 395, 
Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 552,  
k. ú. Uherské Hradiště, s paní J░░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ na dobu neurčitou, výše nájemného 70 Kč/m2/měsíc podlahové 



Stránka 3 z 4 

 

plochy (výměry),  výše jistoty 10 323 Kč a každoročního zvyšování nájemného z bytu  
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města 

 byt č. 2, o velikosti 2+kk, výměře 50,13 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 395, 
Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 552,  
k. ú. Uherské Hradiště, s paní L░░░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ na dobu neurčitou, výše nájemného 70 Kč/m2/měsíc podlahové 
plochy (výměry),  výše jistoty 10 527 Kč a každoročního zvyšování nájemného z bytu  
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města 

 byt č. 3, o velikosti 2+kk, výměře 48,61 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 395, 
Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 552,  
k. ú. Uherské Hradiště, s paní J░░░░ ░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ na dobu neurčitou, výše nájemného 70 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry),  výše jistoty  10 209 Kč a každoročního zvyšování nájemného 
z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města 

 byt č. 8, o velikosti 2+kk, výměře 49,88 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 395, 
Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 552,  
k. ú. Uherské Hradiště, s manžely Z░░░░ a A░░░░ ░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ na dobu neurčitou, výše nájemného  
70 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 10 476 Kč a každoročního 
zvyšování nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání 
s bytovým fondem města. 

 
II. Rada města schvaluje 

1. uzavření Dodatků č. 1 ke smlouvám na: 

 byt č. 1, o velikosti 2+kk, výměře 49,16 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 395, 
Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 552,  
k. ú. Uherské Hradiště, s paní J░░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ na dobu neurčitou, s výší nájemného 70 Kč/m2/měsíc podlahové 
plochy (výměry), s  výší jistoty 10 323 Kč a každoročního zvyšování nájemného z bytu  
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města 

  byt č. 2, o velikosti 2+kk, výměře 50,13 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 395, 
Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 552,  
k. ú. Uherské Hradiště, s paní L░░░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ na dobu neurčitou, s výší nájemného 70 Kč/m2/měsíc podlahové 
plochy (výměry),  s  výší jistoty 10 527 Kč a každoročního zvyšování nájemného z bytu  
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města 

 byt č. 3, o velikosti 2+kk, výměře 48,61 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 395, 
Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 552,  
k. ú. Uherské Hradiště, s paní J░░░░ ░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ na dobu neurčitou, s výší nájemného 70 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry),  s výší jistoty  10 209 Kč a každoročního zvyšování 
nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým 
fondem města 

 byt č. 8, o velikosti 2+kk, výměře 49,88 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 395, 
Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 552,  
k. ú. Uherské Hradiště, s manžely Z░░░░ a A░░░░ ░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ na dobu neurčitou, s výší nájemného  
70 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), s  výší jistoty 10 476 Kč a každoročního 



Stránka 4 z 4 

 

zvyšování nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání 
s bytovým fondem města. 

 
III. Rada města ruší 

1. Usnesení č. 587/40/RM/2020/Neveřejný ze dne 25.5.2020 v odst. I. v bodě 1, a to ve znění: 

Rada města schvaluje 

Uzavření  nájemní smlouvy na byt č. 2, o velikosti 2+1, výměře 78,10 m2, umístěný   v I. NP 
bytového domu č.p. 405, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st.p.č. 561, 
k.ú. Uherské Hradiště, manželům J░░░ a M░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ , od následujícího dne po uplynutí výpovědní doby, na dobu určitou 1  rok od podpisu 
nájemní smlouvy, s výší nájemného 67 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry) a výší jistoty  
15 699  Kč, v souladu s Pravidly pro nakládání s bytovým fondem města - standartní byty 
schválené usnesením Rady města dne 20.05.2019 č. 235/13/RM/2019. 

 
IV. Rada města schvaluje 

1. Uzavření  nájemní smlouvy na byt č. 2, o velikosti 2+1, výměře 78,10 m2, umístěný   v I. NP 
bytového domu č.p. 405, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st.p.č. 561, 
k.ú. Uherské Hradiště, manželům J░░░ a M░░░░ i S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ od následujícího dne po uplynutí výpovědní doby, na dobu určitou 1  rok 
od podpisu nájemní smlouvy, s výší nájemného 67 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry) a výší 
jistoty 15 699  Kč, v souladu s Pravidly pro nakládání s bytovým fondem města - standartní byty 
schválené usnesením Rady města dne 20.05.2019 č. 235/13/RM/2019. 

  
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

605/41/RM/2020 Udělení záštity města  
 
I. Rada města uděluje 
záštitu města sportovně-kulturní akci "Slovácké léto 2020", která se uskuteční ve dnech  
3. - 12. 7. 2020 v Uherském Hradišti. 

  

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

606/41/RM/2020 Jednání odborných komisí rady města po ukončení nouzového stavu  
 
I. Rada města ruší 
usnesení č. 597/40/RM/2020 ze dne 25.5.2020 ve věci jednání odborných komisí rady města po 
ukončení nouzového stavu. 

  

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 


